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Nanoil Maska do Włosów
z Olejkiem Arganowym
300ml
Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905669547079

Opis produktu
Maska z cennym marokańskim arganem to moc najlepszego oleju w walce o piękne, mocne włosy, pełne blasku i zdrowia. Daj
się oczarować bogactwem antyoksydantów, chroń włosy przed utratą wilgoci, zregeneruj i wspieraj je w każdych warunkach.
Olej arganowy chroni strukturę włosa, wygładza i domyka łuski, ułatwia rozczesywanie, czyni włosy piękne jak nigdy dotąd.

NANOIL ARGAN HAIR MASK - 100% DOGŁĘBNEGO ODŻYWIENIA DLA TWOICH WŁOSÓW

Maska do włosów z olejkiem arganowym czule otuli, wzmocni i odżywi, a także nada blasku jak tuż po laminacji. Włosy
tryskają zdrowym blaskiem i pięknie się układają. Podaruj im kurację jak z salonu!

NANOIL ARGAN HAIR MASK - PRZEZNACZENIE

Każdy rodzaj włosów, w tym cienkie, z tendencją do puszenia i rozdwajania, a także normalne, które potrzebują wsparcia i
odżywienia. Olej arganowy doskonale dba o zdrowie i kondycję włosów dojrzałych. Cudowna moc arganu w masce do włosów
Nanoil jest idealna dla każdego, niezależnie od wieku, rodzaju czy koloru włosów. Podaruj im kurację pełną antyoksydantów,
zadbaj, by włosy nie chłonęły zanieczyszczeń, chroń przed promieniowaniem UV.

CO ZAWIERA NANOIL ARGAN HAIR MASK?

Olej arganowy z Maroka - moc cennych kwasów tłuszczowych i ponad 100 substancji czynnych. To prawdziwy mocarz w
walce o zadbane, mocne włosy. Wysokie stężenie witaminy E i polifenoli czyni z niego jedną z najlepszych kuracji do włosów.

Panthenol - przyspiesza regenerację włosów, wspiera produkcję keratyny i dodaje olśniewającego blasku.

JAK DZIAŁA NANOIL ARGAN HAIR MASK?

Skutecznie odżywia włókno włosa (na zewnątrz i od środka)

Nadaje subtelnego blasku i miękkości

Maska wykazuje właściwości antyoksydacyjne

Ułatwia rozczesywanie, chroni przed wysoką temperaturą

Osłania łuski włosa przed zniszczeniem

Regeneruje i wzmacnia strukturę włosa

Zapewnia sprężystość, lekkość i połysk fryzury przy każdym ruchu

Sprawia, że włosy układają się swobodnie i są pełne lekkości
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Pojemność: 300 ml
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